
 
      

 
 
 
 

             AREA TECNICA-URBANISTICA 
 
 
 
DETERMINAZIONE  N°   42                                                                     Del  19/04/2023 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE fattura per fornitura e montaggio pneumatici per automezzo    
    comunale Fiat Ducato - Targa n°: EN427KM - Ditta “BRUZIA GOMME” P. 
IVA: 02685350783, con sede in via  B. Francesco Marino, Zumpano. - CIG: B1079C5EB2.    

L’anno Duemilaventiquattro  il giorno Diciannove del mese di Aprile. 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
adotta la seguente determinazione 
Premesso: 
 
- Che si è reso necessario effettuare la sostituzione di quattro pneumatici al mezzo comunale 
Fiat Ducato - Targa n°: EN427KM; 
- Che, all’uopo, per effettuare i suddetti lavori, è stato chiesto apposito preventivo di spesa alla 

ditta: “BRUZIA GOMME” P.IVA: 02685350783, con sede in via B. Francesco Marino, 
Zumpano; 

- Che con determinazione A.T. n 26/2024 si è proceduto al formale impegno di spesa e 
affidamento dei lavori alla ditta “BRUZIA GOMME” P.IVA: 02685350783, con sede in via B. Francesco Marino,  
Zumpano, selezionata  per il tramite della piattaforma ee  ––  pprrooccuurreemmeenntt  tteelleemmaattiiccaa  ddii  nneeggoozziiaazziioonnee in dotazione 
all’Ente, per l'importo complessivo di € 550,46 (IVA compresa al 22%), ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lettera a) del D.Lgs 36/2023;  
- Vista la fattura presentata dalla ditta come di seguito: 

  Fattura nr. 1/141 del 08/04/2024 dell’importo totale di € 550,46 (Iva compresa al 
22%), pervenuta al prot. comunale il 09/04/2024 registrata col n° 1606; 

- Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito dalla suddetta ditta; 
- Ritenuto opportuno procedere all’approvazione e liquidazione della suddetta fattura; 
- VViissttaa  llaa  rreeggoollaarriittàà  ccoonnttrriibbuuttiivvaa  ddeellllaa  ssuuddddeettttaa  ddiittttaa  ((DDuurrcc  OOnn  LLiinnee))  pprroottooccoolllloo  IINNPPSS                          
nn°°  4400222266662299  ccoonn  ssccaaddeennzzaa  vvaalliiddiittàà  1166//0077//22002244;; 
- Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;  
--  VViissttoo il Decreto del Sindaco n° 3 del 04/01/2024 con il quale sono state attribuite al 
sottoscritto le funzioni di  Responsabile Settore;  

DETERMINA 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto 

 
-  Di approvare la suddetta fattura; 
- Di liquidare come in effetti liquida in favore della ditta “BRUZIA GOMME” P. Iva            
n:02685350783, con sede in via Beato Francesco Marino, Zumpano, la somma complessiva 
di € 550,46 (incluso IVA al 22%) a saldo della fattura nr. 1/141 del 08/04/2024;   
- Di imputare la spesa suddetta di € 550,46 (IVA compresa al 22%) con imputazione sul 
Cap. 1056/1 – Bil. 2024/2026 - (impegno n. 285/2024);  
 
 
 
 

RReegg..  GGeenn..  NN°°  113333  

DDeell    1199//0044//22002244 

CCOOMMUUNNEE  DDII  ZZUUMMPPAANNOO  
            8877004400    ((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 



 
      

--  Di dare atto, ai sensi del criterio della competenza potenziata, introdotto con il  D.lgs 
n°118/2011, che la suddetta somma diventerà debito entro l’anno di riferimento; 
- Di dare atto che la suddetta ditta, è regolarmente iscritta all’Elenco dei Fornitori e Prestatori 
di Servizi e Lavori del Comune di Zumpano approvato con Determina A.T. n° 150 del 
01/07/2017;  
--  DDii  ddaarree  aattttoo  cchhee  llaa  pprreesseennttee  ddeetteerrmmiinnaa  nnoonn    nneecceessssiittaa  ddeell  vviissttoo  ddii  rreeggoollaarriittàà  ccoonnttaabbiillee    ddii  ccuuii  
aall  ccoommmmaa  44  ddeellll’’aarrtt..  115511  ddeell  DD..LLggss  nn°°  226677//22000000;; 
 
 
                                                                                    Il Resp. Area Tecnica-Urb.         

                                                                                               f.to  Ing. Giuseppe La Valle  
                   
 
 
       

 
 
                              

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 
 

      La presente determinazione viene pubblicata mediante inserzione sull’Albo Pretorio on line 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________                         

        L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
                                                          ________________________________ 

   


